令和元年９月６日
保護者 各位

青森市立西中学校
校長 今別 幸司

令和元年度 市中体連秋季大会への参加について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、本年度の競技日程及び本校の参加体制が下記のように決まりました

のでお知らせいたします。ぜひ、お子様・本校選手団の活躍にご声援を送ってくださるようお願いいた
します。

記

１ 期 日 令和元年 ９月１４日（土）～１６日（月）

２ 競技日程（予定）

部活動名 場 所 １４日（土） １５日（日） １６日（月）

野 球 市営球場 対造道･新城の勝者（浪岡）対油川・荒川の勝者（市営）準決勝（市営）
浪岡野球場 １３：００～ １３：００～ １０：３０～

顧問 木村慧 決 勝（市営）
１３：３０～

ソフトボール 盛運輸ｻﾝﾄﾞｰﾑ 対合同(荒川・筒井・三内)(Ａ) 対浦町・沖館の勝者(Ｂ)
ＡＢ １１：５０～ １０：３０～

顧問 柴田 決 勝(Ａ)
外崎 １２：３０～

サッカー マエダアリーナ 対油川中（Ｂ） 対造道中(Ｂ) 代表決定戦(みちぎんＤＳ)
(新県総合運動公園) １４：００～ １１：１０～ １０：００～

顧問 河田 Ａ：球技場 準決勝（Ｂ） 決 勝(みちぎんＤＳ)
佐伯 Ｂ：多目的広場 １４：３０～ １１：４０～

みちぎんﾄﾞﾘｰﾑｽﾀｼﾞｱﾑ

バスケット マエダアリーナ 試合なし 対甲田･造道の勝者（Ａ） 決 勝（メイン）
男子 メインＡＢＣ １１：４０～ １１：００～

サ ブＤ 準決勝（Ａ）
顧問 石久保 １５：４０～

バスケット 対三内中（Ｄ） 対造道・沖館の勝者（Ｂ） 決 勝（メイン）
女子 １０：２０～ ９：００～ ９：３０～

準決勝（Ａ）
顧問 石久保 １４：２０～

バレーボール ｶｸﾋﾛｸﾞﾙｰﾌﾟｽﾀｼﾞｱﾑ 開始式 ９：１０～ 対荒川中（Ａ） 代表決定戦（Ａ）
男子 （旧市民体育館） 対古川中（Ａ） １０：３０～ ９：３０～

１２：３０～ 準決勝（Ａ） 決 勝（Ａ）
顧問 内海 １４：３０～ １０：３０～

バレーボール 開始式 ９：１０～ 対荒川・浦町の勝者（Ｂ） 代表決定戦（Ｂ）
女子 対戸山中（Ｂ） ９：３０～ ９：３０～

９：３０～ 準決勝（Ｂ） 決 勝（Ｂ）
顧問 中島 １３：３０～ １０：３０～

※裏面に続く↓

部活動名 場 所 １５日（土） １６日（日） １７日（月）

陸上競技 ｶｸﾋﾛｸﾞﾙｰﾌﾟｱｽﾚﾁｯｸ 開会式 競技開始
ｽﾀｼﾞｱﾑ １０：００～ ９：００～

顧問 舘山 (新県総合運動公園) 競技開始 閉会式
１１：００～ １５：３０

ソフトテニス 大進建設スポーツ 開会式 ８：３０～ 競技開始 ８：３０～ 予備日
広場テニスコート 個人戦 ２年団体戦

顧問 溝江 (市スポーツ広場) 男子1回戦対東中
女子2回戦対戸山中

卓 球 青森大学 開始式 ８：５０～ 競技開始 ９：００～
「正徳館」 競技開始９：４０～ 男子団体戦決勝戦まで

顧問 長洞 男子個人戦決勝戦まで 男子Bﾌﾞﾛｯｸ(西､新城､南)
女子団体戦決勝戦まで 女子個人戦決勝戦まで

女子Aﾌﾞﾛｯｸ(西､浪岡､筒井) ～１６：４０
～１６：３０ 閉会式 １６：４０～

バドミントン 浪岡中学校体育館 開会式 ８：３０～ 競技開始 ８：３０～
浪岡体育館 競技開始 ８：４５～ 個人戦決勝まで

顧問 能登 団体戦決勝まで ～１４：５５
男子 閉会式 １５：１５～
１回戦：対造道中
準々決勝：対山田中

女子
１回戦：対造道中
準々決勝：対南･油川勝者

個人戦ﾍﾞｽﾄ16まで
～１６：５５

剣 道 造道中学校体育館 開会式 １０：３０～ 開始式 １０：３０～
競技開始１０：５０～ 競技開始１０：４５～

顧問 櫻庭 午前 午前
１年男女団体戦 個人戦
1年女1回戦対東中 午後

準決勝造道中 団体戦
女子個人戦１回戦 ～１６：００
男子個人戦１回戦 閉会式 １６：１０～
午後 全日程終了１６：３０
団体戦予選リーグ

男子:Cﾌﾞﾛｯｸ(油川･浪岡･古川･西）
～１６：３０

水 泳 青森市民プール 開始式 １０：４５～
競技開始１１：００～

顧問 横岡 閉会式 １４：００～

※開始時刻等は予定です。変更やずれ込む場合もありますので、ご留意ください。